Администрация Камышловского городского округа

ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы формирования современной городской среды на
территории Камышловского городского округа

Председатель -  Бессонов Е.А., заместитель главы администрации
Камышловского городского округа;

Члены комиссии:
Чикунова Т.А. - председатель Думы Камышловского городского округа;
Лепихин В.А. -  депутат Думы Камышловского городского округа;
Семенова Л.А. -  начальник отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа;
Михеева О.В. -  и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства

администрации Камышловского городского округа;
Чуркин И.С. -  член общественной палаты Камышловского городского округа;
Карелин Б.И. - директор ООО «ЭСТРА-УК»;
Турышев А.Г. - директор ООО «Городская управляющая компания-Камышлов»;
Скубко Э.В. -  секретарь комиссии, главный специалист отдела жилищно-

коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского городского
округа.

Об определении мест приема предложений граждан по общественным
территориям.

Слушали: Бессонова Е.А., Чикунову Т.А., Семенову Л.А., Чуркина И.С.

Определить места и адреса, в которых расположены пункты приема
предложений граждан по общественным территориям:

1. МФЦ, г. Камышлов, ул. Ленинградская, 12;
2. МУК «ЦКиД», г. Камышлов, ул. Вокзальная, 14-а;
3. МАОУДОД «Дом детского творчества», г. Камышлов, ул. Фарфористов, 1 1-а.

18 января 2018 года №2 г. Камышлов

Повестка:

Решили:

Секретарь

Председатель